1Ａ

A4

●青山小学校

青山特別支援学校
●

ブラジル
大使館●

伊藤忠●
ビル

東京女子医科大学
付属青山病院

●

外苑前駅

表参
道駅

秩父宮
ラグビー場

●

●郵便局

●
南青山
東急ビル

●青山公園

●
ルネ青山ビル

青山●
タワービルCSK●

青山ビル

リビエラ●
南青山ビル

青山
通り

東京
メト
ロ半
蔵門
線

東京メトロ
銀座線

外
苑
西
通
り

表
参
道

東
京
メ
ト
ロ
千
代
田
線

▶東京メトロ銀座線「外苑前」駅徒歩３分
▶東京メトロ銀座線・半蔵門線・千代田線
　「表参道」駅徒歩 7分

スプライン青山東急ビル３F

1F・Francfranc
入口

ビル入口は
こちら

★1F Francfranc入口に向かって左手へ、外苑西通り沿いの
　右手にビルの入口があります。

スプライン青山東急ビル３F
（1F・Francfranc）

〒

外
苑
西
通
り

旧青山
ベルコモンズ

みずほ
銀行

ファミリー
マート

青　山　通　り

スプライン青山東急ビル３F

←表参道
★

表参道

南青山三丁目

外苑前

謹啓　時下貴社ますますご盛栄のことと　お喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます

さて　このたび　弊社は　下記に移転することになりましたので 謹んでご案内申し

上げます

これを機に従業員一同さらに専心努力し　ご期待にお応えする決意でございます

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう　お願い申し上ます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

謹　言

　　令和３年11月吉日

【住　所】 〒107-0062 東京都港区南青山三丁目１番３号　スプライン青山東急ビル

【電話・FAX番号】 電話番号：03-6434-5670　FAX番号：03-6434-5671

※電話番号・FAX番号ともに変更しております

【業務開始日】 令和３年11月22日（月）

【交　通】 東京メトロ銀座線「外苑前」駅　徒歩３分

 東京メトロ銀座線・半蔵門線・千代田線「表参道」駅徒歩７分

移転のご案内

代表取締役社長 平　尾　泰　文

アウトルックコンサルティング株式会社

記

以　上